BiÈfiíHia

^ã^uara O/fíanici/ialc/a ^s/ancicr C^urls/iccc c/e C§%o Çfiocj^ue
Rua Sào Paulo, 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 712/2020

São Roque, 30 de junho de 2020.

5

Sn

XIlustríssimo Senhor Diretor,

NO»

P
Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa

2!'HSenhoria, por meio do Departamento de Trânsito do município, melhorias na Sõ
sinalização da esquina da Ruas São Judas Tadeu, Aldo Penone, Jiílio dos ||
Santos Patto e Durval Viliaça, no Bairro Gabriel Piza, bem como fiscalizar

os estacionamentos irregulares de veículos na região.

A questão da sinalização das vias diz respeito à i
segurança aos condutores de veículos automotores e aos pedestres. Em i|
relação aosestacionamentos irregulares de veículos, é algo que vem causando 8|
muitos transtornos aos moradores da localidade, que reivindicam uma §.&

fiscaiizaçâo efetiva para coibir tal prática ilegal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a 1
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
eievada estima e de distinta consideração.

> <D
=JS
CO m

Z o

2 L
c S
o Q

CO \
c I

cei9

•i.®Sc
Atenciosamente,

«o Q

ROGÉRIO JEAN DA SILVA i|
Vereador

Ao

ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO RO CETSR 30/06/2020 • 15:36 5448/2020

O ^
•o o
0.b
Tn <D
UJ-g

8
s

£